
 

Brangios Seserys ir brangūs Broliai,         Šv. Velykos 2024 
 

Velykos yra mūsų krikščioniškojo tikėjimo viršūnė, kai mes minime mūsų Viešpaties 
Jėzaus Kristaus Prisikėlimą. Iš tuščio kapo aidi gili tiesa apie begalinę Dievo meilę 
žmonijai, kuri mus kviečia priimti Jo gailestingumą ir atleidimą. Džiaugdamiesi šiuo Velykų 
laikotarpiu prisiminkime, kad Prisikėlęs Kristus yra gyvas tarp mūsų, vedantis ir 
guodžiantis mus per visus gyvenimo džiaugsmus ir iššūkius. 

Dėkingumo kupinomis širdimis atnaujinkime savo pasiryžimą gyventi kaip Kristaus 
mokiniai ir būti vilties bei meilės švyturiai išganymo trokštančiame pasaulyje. 

Brangieji, dėkodamas už Jūsų atsidavimą ir paramą mūsų bendriems lietuviškiems 
maldos namams – Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijai – dalinuosi su Jumis nauju 
rūpesčiu. Šių metų pradžioje netikėtai visiškai sugedo mūsų misijos įgarsinimo sistema, 
atitarnavusi daugiau nei 20 metų. Iki Velykų turime suspėti skubiai pakeisti bažnyčios 
garso paskirstytoją-stiprintuvą, visas vidaus ir lauko garso kolonėles, samdyti specialistus 
pakeisti bažnyčios sienų garso kabelius. Naujos garso sistemos įrengimas misijai kainuos 
apie $15,000.00. Nuolankiai kviečiu ir prašau Jus pagal išgales savo dosnia auka prisidėti 
prie misijos garso sistemos atnaujinimo. 

Misija laukia Jūsų visų Didžiosios savaitės ir Velykų pamaldose.  

Tegul Prisikėlimo malonė pripildo Jus ir Jūsų artimuosius per šias Velykas ir visuomet! 
  

 Su dideliu dėkingumu Jūsų Kristuje,  

 
 

  

 Tėvas Vaidas Lukoševičius, SJ 

 

 
Blessed Jurgis Matulaitis Mission 

T. Vaidas Lukoševičius, S.J. 
14911 127th Street, Lemont, IL 60439 

tel. 630-257-5613; www.matulaitismission.com 
matulaitismission@gmail.com 

 

Šv. Mišios šiokiadieniais 8 val. r., išskyrus pirmadienius 
sekmadieniais – 9 ir 11 val. r., ir 6 v. v. 

 

Šv. Velykų Mišios - kovo 31 d. 7, 9 ir 11:30 val. r. 
Velykų šventė vaikams po 9 val. r. Mišių. 

 

Aukos internetu: https://osvhub.com/matulaitis-mission/ 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 


